
证券代码：300022        证券简称：吉峰科技        公告编号：2021-082 

吉峰三农科技服务股份有限公司 

关于大股东股份质押的更正公告  

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，并对 

公告中的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏承担责任。 

吉峰三农科技服务股份有限公司（以下简称“公司”）2021 年 6 月 23 日披

露了《关于大股东股份质押的公告》，经事后审核发现，因工作人员疏忽，存在

录入错误，现对相关内容更正如下：  

更正前： 

“一、股东股份本次质押的基本情况”之“2、股东股份累计质押情况” 

截至公告披露日，上述股东及其一致行动人所持质押股份情况如下： 

股东名

称 
持股数量 

持股

比例 

本次质押前

质押股份数

量 

本次质押

后质押股

份数量 

占其所

持股份

比例 

占公

司总

股本

比例 

已质押股份 

情况 

未质押股份 

情况 

已质押股份

限售和冻结

数量 

占已质

押股份

比例 

未质押

股份限

售和冻

结数量 

占未

质押

股份

比例 

特驱教育 7,604,808 2.00% — 0 — — — — — — 

王新明 42,840,191 11.27% 32,000,000 34,532,328 80.61% 9.08% 34,532,328 100.00% 449,618 5.41% 

王红艳 32,838,000 8.64% — 0 — — — — — — 

西藏山南

神宇创业

投资管理

合伙企业

（有限合

伙） 

7,429,596 1.95% — 0 — — — — — — 

合计 90,712,595 23.86% 32,000,000 34,532,328 38.07% 9.08% 34,532,328 100.00% 449,618 0.80% 

更正后： 

“一、股东股份本次质押的基本情况”之“2、股东股份累计质押情况” 

截至公告披露日，上述股东及其一致行动人所持质押股份情况如下： 



股东名

称 
持股数量 

持股

比例 

本次质押前

质押股份数

量 

本次质押后

质押股份数

量 

占其所

持股份

比例 

占公

司总

股本

比例 

已质押股份 

情况 

未质押股份 

情况 

已质押股份

限售和冻结

数量 

占已质

押股份

比例 

未质押股

份限售和

冻结数量 

占未质

押股份

比例 

特驱教育 7,604,808 2.00% — 0 — — — — — — 

王新明 42,840,191 11.27% 25,000,000 27,532,328 64.27% 7.24% 27,532,328 100.00% 7,449,618 48.67% 

王红艳 32,838,000 8.64% — 0 — — — — — — 

西藏山南

神宇创业

投资管理

合伙企业

（有限合

伙） 

7,429,596 1.95% — 0 — — — — — — 

合计 90,712,595 23.86% 25,000,000 27,532,328 30.35% 7.24% 27,532,328 100.00% 7,449,618 11.79% 

除上述更正外，原公告其他内容不变。公司对此给投资者带来的不便深表歉

意，敬请广大投资者谅解。公司今后将进一步加强信息披露工作，提高信息披露

质量，避免类似错误再次发生。 

特此公告。 

 

吉峰三农科技服务股份有限公司 

董事会 

2021年 6月 24日 

 


